
1 
 

11/2023. 
 
 
 
 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2023. december 8-án (pénteken) 

8:30 órai kezdettel megtartott 

soros nyilvános ülésének 

J e g y z ő k ö n y v e 

Napirend: 

 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2023. decemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
  
2.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat bírálata és az intézményvezető 

személyének megbízása 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási  feladatellátó jegyző 

  
3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2024. évi munkaterve jóváhagyása  

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási  feladatellátó jegyző 
 
4.) Egyebek 
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T a r t a l o m j e g y z é k 
 

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2023. december 8. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyvéhez 

 
 

 
Határozat száma:                            Tárgya                   Oldalszám 
   

 

53/2023. (XII.  8.) Atmöt határozat     Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  3-4 
      Társulási Tanácsa 2023. decemberi ülése napirend- 
             jének jóváhagyása 
 
54/2023. (XII. 8.) Atmöt határozat  A Remény SzociálisAlapszolgáltató Központ  intézményvezetői 4-5 

álláshelyére kiírt pályázat bírálata 
 

55/2023. (XII. 8.) Atmöt határozat   Mucsiné Mészáros Tímea  Remény Szociális Alapszolgáltató  5-6 
Központ  intézményvezetői feladatellátással való megbízása 
 

56/2023. (XII. 8.) Atmöt határozat  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  2024. évi  7-10 
munkaterve jóváhagyása 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. december 8-án (pénteken) 8.30 
órakor megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
     Horváth Lajos   Társulás Tagja   
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Feladatellátó jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető 
     Mucsiné Mészáros Tímea Intézményvezető 
     Magonyné Körmendi Judit Intézményvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi irodavezető-helyettes 
       
       
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül mind a 4 
tag megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai  egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett.  
 
 1.) Napirend  

 
Tárgy:          Előadó: 

 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Erhard Gyula társulás elnöke 
 2023. decemberi ülése napirendjének jóváhagyása   

         
(Tárgyi írásos meghívó e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke:  összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendre 
irányuló módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az  általa írásban kiadott  meghívó 
szerinti napirendi pontokat. Megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett javaslatával és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
53/2023. (XII.  8.) Atmöt határozat 

Tárgy:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzat Társulás Társulási Tanácsa  2023. decemberi  ülése napirendjének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanács az elnök által beterjesztett, a Tanács 2023. 
december 8. napjára szóló meghívóban foglalt napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadta  az alábbiak 
szerint.  
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. decemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
  
2.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat bírálata és az intézményvezető 

személyének megbízása 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási  feladatellátó jegyző 
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3.)  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2024. évi munkaterve jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási  feladatellátó jegyző 
 
 4.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyére  Erhard Gyula társulás elnöke 
 kiírt pályázat bírálata és az intézményvezető személyének megbízása  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés és csatolt dokumentumok e jegyzőkönyv mellékletei.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében szólt a tárgyi pályázati eljárás lebonyolítása 
során megtett intézkedésekről, az ideiglenes bizottság javaslattételéről, mellyel a bizottság tevékenysége véget ért. 
Elmondta, hogy 1 pályázat érkezett, melyet a jelenlegi intézményvezető nyújtott be, aki személyében mindenben 
megfelel az elvárásoknak, a pályázata pedig a pályázati kiírásban foglaltaknak. Indítványozta a tárgyban kiadott 
előterjesztésben és ahhoz csatolt dokumentumokban foglaltak megvitatását. Hozzáfűzte, hogy 3 érintett 
tagönkormányzat képviselő-testületéből Tömörkény Községi Önkormányzat és a Csanytelek Község 
Önkormányzata testülete támogatta a pályázat elfogadását és a pályázó megbízását. A Felgyő Községi 
Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázati kiírás szerinti időpontot megelőzően  ülésezett, ezért nem tárgyalta a 
napirendet, de a képviseletére jogosított Polgármester úr a pályázatra vonatkozóan támogató nyilatkozatot tett. 
Emlékeztetett arra, hogy a pályázó pályázatában hozzájárult a  pályázata nyilvános ülésen való tárgyalásához, ezért 
nem tart zártülés a Társulás Társulási Tanácsa. Javasolta az előterjesztés szerinti döntés meghozatalát. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor társulás alelnöke:  hozzászólásában Tömörkény község polgármestereként tolmácsolta a testület 
által kifejtett nagyrabecsülését és javasolta a  pályázó intézményvezető személye számára újabb 5 évre való 
megbízás megadását. 
 
Horváth Lajos társulás tagja: Felgyő községi önkormányzat képviselő-testülete nevében eljárva elmondta, hogy 
az eddigi  10 év alatt  az intézményvezető által végzett tevékenységre vonatkozóan szerzett tapasztalata pozitív, az 
együttműködés problémamentes, ezért kezdeményezte a benyújtott pályázat elfogadását és Mucsiné Mészáros 
Tímea személye intézményvezetőként történő megbízását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: elsősorban az évek óta fennálló jó munkakapcsolatról szólt, 
ami jelentősen megkönnyítette a folyamatos együttműködést még a járvány idején is, ami embert próbáló 
időszaknak volt mondható. Támogatta a jelenlegi intézményvezető újabb 5 évre szóló megbízását. 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: az intézményvezető iránti bizalmát a napi kapcsolatok során történő 
egyeztetésekkel megoldott problémák erősítik, mint ahogy a fenntartói ellenőrzése során az intézményben 
tapasztalt igényes munkavégzés is. Kiemelte, hogy az illetékes szakhatóságok képviselői is jó véleményt mondtak az 
intézményben folyó munkáról és a vezető személyéről is. A belsőellenőr sem talált okot arra, hogy intézkedést 
kezdeményezzen sem az intézmény, sem az intézmény vezetőjével szemben. A tagönkormányzatok képviselői 
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részéről sem érkezett panasz, ami megelégedésre adhat okot a jövőre nézve is. Az intézményben élő ellátottak 
szintén támogatták Mucsiné Mészáros Tímea ismételt megbízását.  
 
Mind a 4 tagönkormányzat Polgármestere, a feladatellátó jegyző és az ülésen megjelent intézményvezető kifejezte 
jó kívánságait Mucsiné Mészáros Tímea számára az intézményvezetői kinevezéséhez, aki megköszönte az iránta 
megnyilvánuló bizalmat, melynek igyekezni fog megfelelni. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke:  összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendre 
irányuló módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az 
ahhoz csatolt mellékletek és annak határozati javaslataiban foglaltakat. Megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag, határozatonként  külön - külön 4 -  4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi 
határozatokat hozta meg: 
 
54/2023. (XII. 08.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  a Remény SzociálisAlapszolgáltató Központ  intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat bírálata 

  
H a t á r o z a t  

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:  
a Társulás Társulási Tanácsa a benyújtott pályázatot véleményező Eseti Bizottság ezen határozathoz csatolt 
jegyzőkönyvében foglaltak alapján rögzíti, hogy  Mucsiné Mészáros Tímea (Csanytelek, Árpád u.  13. sz. alatti 
lakos) pályázata mindenben megfelel a tárgyban kiírt pályázati feltételeknek, úgy formai, mint tartalmi szempontból, a bekért 
dokumentumokat rendelkezésre bocsátotta, így eleget tett a  közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény Kjt. 20/A. § (1) bekezdésben írt kötelezettségnek, ezért a pályázatot érvényesnek nyilvánítja és külön 
határozatba foglaltan hoz döntést a tárgyi intézmény vezetői álláshelyének személye általi betöltéséről. 
 

Végrehajtás határideje:   azonnal, legkésőbb 2023. december 08. 
Végrehajtásért felelős:      Erhard Gyula Társulás Társulási Tanács Elnöke 
Beszámolás határideje:     a Társulás Társulási Tanácsa soros ülésén 
 

 
Határozatról  értesítést kap: 
- Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető (Csanytelek) 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  Vezetője, Feladatellátó jegyző  (Helyben) és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Tömörkényi Közös Önkormányzati Hivatal Vezetője 
- Irattár 
 
 
55/2023. (XII. 08.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:   Mucsiné Mészáros Tímea  Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  intézményvezetői feladatellátással való megbízása 

 
H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a fenntartásában működő Remény 
Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyének betöltésére kiírt pályázatra Mucsiné 
Mészáros Tímea által benyújtott pályázatát - a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény Kjt. 
20/A. § (1) és (3)-(8) bekezdése szerinti pályázati eljárás lefolytatása keretében eljárva,  az Eseti Bizottság támogató 
javaslatát figyelembevéve -  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjába foglalt kötelező feladata ellátása biztosításának megfelelve az alábbi döntést hozta: 

1.) A Társulás Társulási Tanácsa a Társulás fenntartásában működő 
 

Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Intézményvezetői feladatainak ellátásával 
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Mucsiné Mészáros Tímea személyét 

 
2023. december 10. napjától 2028. december 09. napjáig terjedő időszakra 

 
megbízza 

 
-a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. § (3) bekezdésében  foglaltak szerint 

eljárva- a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 11. pont c) alpontjában foglaltaknak megfelelve- 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete előzetes egyetértése, továbbá Felgyő Községi 
Önkormányzat és Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületei előzetes támogató véleményét 
figyelembe véve. 

 
A kinevezés részletei:  
Intézményvezető neve:   Mucsiné Mészáros Tímea 
Munkavégzés helye:   Remény Szociális Alapszolgáltató Központ székhelyén 

(6647 Csanytelek, Kossuth L. u. 39. sz.) és 
(6647 Csanytelek, Baross G. u. 2.  sz.) telephelyén. 
  

Munkaideje:                napi 8 óra, heti 40 óra 
 Foglalkoztatási jogviszonya:           közalkalmazott 
 

Besorozása (a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény szerinti):  
Alapilletménye havonta:     185.103.- Ft (azaz: Száznyolcvanötezerszázhárom forint) 
Garantált bérkiegészítés  140.897.- Ft (azaz: Száznegyvenezernyolcszázkilencvenhét forint) 
Vezetői pótlék:      50.000.- Ft (azaz: ötvenezer forint) 
Szociális ágazati pótlék:  136.000.- Ft (azaz: Százharminchatezer  forint) 
Munkahelyi pótlék     24.000.- Ft (azaz: Huszonnégyezer forint) 
Összesen: 536.000.-Ft  (azaz: Ötszázharminchatezer forint). 

   
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás Feladatellátó jegyzőjét a tárgyi intézményvezetői megbízással 

kapcsolatos további feladatok és szükséges intézkedések megtételére (személyi anyaga kiegészítésére, 
illetménye KIRA rendszerben való számfejtetésére, a vezető személye ismételt megbízása (mint változás) 
törzskönyvi nyilvántartáson való átvezettetésére, stb.). 
Végrehajtás határideje:   2023.  december 08. 

 Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  megbízást követő soros ülésen  

 
 
Határozatról  értesítést kap: 
- Mucsiné Mészáros Tímea   intézményvezető (Csanytelek) 
- Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatósága (Szeged) 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal vezetője (Feladatellátó jegyző) (Helyben) és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Irattár 

 
3.)Napirend 

 
Előadó:     Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  2024. évi munkaterve   Erhard Gyula társulási elnök 
 jóváhagyása        Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
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Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
tett. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a társulás 
munkaszervezeti feladatát ellátó jegyzőként van jelentősége az ülések tervszerűségének. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés és munkaterv megvitatását és változtatás nélküli elfogadását.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás és Horváth Lajos  a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai:  támogatták a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke:  összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendre 
irányuló módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az 
ahhoz csatolt melléklet és annak határozati javaslatában foglaltakat. Megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag  4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
56/2023. (XII. 8.) Atmöt határozat 

Tárgy:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzat Társulás 2024. évi munkaterve jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta az elnök és a 
feladatellátó jegyző előterjesztésében az e határozathoz 1. mellékletként csatolt tárgyi napirendet, melyet 
változtatás nélkül elfogad és a Társulás szervezeti és működési szabályzata IV. fejezet 4. pontja alapján 
megalkotja a Társulás 2024. évi munkatervét az alábbiak szerint. 

 
 

2.)  A Társulás Társulási Tanácsa a soros üléseit általában negyedévente egy ízben tartja. 
 

Az ülések tervezett időpontja:  minden negyedév negyedik pénteki napja de.  8.30 óra  
Az ülések helyszíne:   a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 
 

3.) Napirendek ismertetése: 
I. negyedév 

 
Február 

Napirend 
 

  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és költségvetési szervei 2024. évi   
  költségvetésének  jóváhagyása 

 Előadó:   elnök, feladatellátó jegyző 
  
 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 
- Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Társulás fenntartásában lévő szociális intézmények vezetői, 
- Társulás fenntartásában lévő nevelési intézmény vezetője, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal, mint a társulás munkaszervezete 

 
II. negyedév 

 
Április 
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Napirend: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és költségvetési szervei 2023.  
 évi költségvetése módosítása jóváhagyása 
  Előadó:   elnök, feladatellátó jegyző 
  
 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 
- Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Társulás fenntartásában lévő szociális intézmények vezetői, 
- Társulás fenntartásában lévő nevelési intézmény vezetője 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal, mint a társulás munkaszervezete, 
- Társulás Belső ellenőre, elnök, feladatellátó jegyző 

 
2.)  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és költségvetési szervei 2023.  

 évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló jóváhagyása 
 Előadó:   elnök, feladatellátó jegyző 
  
 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 
- Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Társulás fenntartásában lévő szociális intézmények vezetői, 
- Társulás fenntartásában lévő nevelési intézmény vezetője, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal, mint a társulás munkaszervezete, 
- Társulás Belső ellenőre, elnök, feladatellátó jegyző 

 
 3.)  A Társulás Belső ellenőre összefoglaló jelentése a Társulás és a fenntartásában lévő 
  költségvetési szervek 2023. évi  zárszámadása jóváhagyásához 
  Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző, belső ellenőr 

 
 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal, mint a társulás munkaszervezete, 
- Társulási Belső ellenőr 

 
Május - Június – Július 

 
         Tanácskozási szünet 

 
III. negyedév  

 
Augusztus 

Napirend: 
 

 
  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és költségvetési szervei 2023.  

 évi költségvetése pénzmaradványa felosztásának jóváhagyása 
   Előadó:   elnök, feladatellátó jegyző 
   
   Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 
- Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
- Társulás fenntartásában lévő szociális intézmények vezetői, 
- Társulás fenntartásában lévő nevelési intézmény vezetője, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal, mint a társulás munkaszervezete, 
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- Társulás Belső ellenőre, elnök, feladatellátó jegyző 
 
 

Szeptember – Október 
Tanácskozási szünet 

  
IV. negyedév 

 
November 

Napirend 
 

 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2025. évi belső ellenőrzési tervének 
elfogadása 

        Előadó:   elnök, feladatellátó  jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
-     elnök, 
-     feladatellátó jegyző, 
-     Belső ellenőr, 
-     Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 
 

   
December 

Napirend 
 
1.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2024. évi munkájáról szóló beszámoló    

elfogadása 
Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulás fenntartásában lévő  intézmények vezetői 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2025. évi munkatervének jóváhagyása 
 Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző 
 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulás fenntartásában lévő  intézmények vezetői 
 

 
A napirendi pontok írásos anyagainak leadásának határideje: az ülés előtt 8 nappal. 
 
Az ülésre, a napirendi pont tárgyalására, az érintett személyek, szervezetek képviselője körének meghívásáról a 

Társulás Társulási Tanácsa Elnöke dönt. 
 
Állandó meghívott:  Tagönkormányzatok képviselői (szavazati joggal) tanácskozási joggal: a Társulás 

feladatellátó jegyzője, a Tagönkormányzatok jegyzői, a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
irodavezetői, az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Tagintézményei Vezetői 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
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Határozatról értesítést kap:  
-  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
-  Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
-  Munkatervben érintettek 
-  Irattár 
 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné feladatellátó jegyző: megköszönte a 4 település vezetőinek a társulásban folytatott tevékenységét, 
az általa vezetett hivatal köztisztviselőivel fenntartott jó munkakapcsolatot, egyben reményét fejezte ki, hogy 
ugyanezen felállásban jövő évben is folytatódhat a társulásban lévő feladatok végrehajtása. Kellemes ünnepeket 
kívánt minden jelenlévő számára. 
 
Az ülésen egyéb napirendi pont keretében bejelentés nem hangzott el, így Erhard Gyula a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 5 perckor befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

.............………………………….. 
                Erhard Gyula 
 Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
        Társulás Társulási Tanácsa 
                    Elnöke 

.......……………………………………………. 
Kató Pálné 

    Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
(Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
Társulás Törvényességi Felelőse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


